Решение

президиума Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

шестого созыва

от 25 апреля 2016 года

№ 10/3
О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за целенаправленную совместную организационно-методическую работу по выстраиванию воспитательной системы в городе Йошкар-Оле в течение 2013-2015 г.г.

Республиканский центр по развитию лидерской одаренности «Импульс» в лице руководителя Герасимовой Ирины Леонидовны.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель

Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»

        А.Н. Принцев